COMUNICADO

EDITAL 53/2021

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que, por um erro
material, o número do CNPJ da empresa vencedora do certame foi grafado de maneira
equivocada na ata da sessão pública realizada. Dessa forma, retifica-se o número do CNPJ do
fornecedor vencedor NUVEMSIS PARTICIPAÇÕES S.A para passa a constar
13.998.916/0001-24.

São Paulo, 20 de dezembro de 2021.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Av. São João, 473 – 4º andar – Sala 18 – CEP 01035-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br // contato@adesampa.com.br

1